
 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

Evidenční číslo zakázky: 
(VVZ) 

374327 

Název zakázky: Revize formulářů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 20.02.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00144 

Název projektu: Úřad otevřený veřejnosti 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Statutární město Děčín 

Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

František Pelant, primátor města 

IČ zadavatele: 00261238 

DIČ zadavatele: CZ00261238 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Petra Šivrová, oddělení veřejných zakázek 
Magistrát města Děčín 
Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
+420 412 593 213 
petra.sivrova@mmdecin.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 17.03.2014 do 13:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky budou podány v elektronické podobě 
prostřednictvím profilu Zadavatele.  

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000303 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je administrace části 
projektu „Revize formulářů“, financovaného  
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost  
a je součástí projektu „Úřad otevřený veřejnosti“. 
Podrobná specifikace veřejné zakázky je součástí 
Zadávací dokumentace, která je zveřejněna na profilu 
zadavatele. 

mailto:petra.sivrova@mmdecin.cz
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000303


 

 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

539 670,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

05/2014 – 08/2014 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Magistrát města Děčín 
Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena 100 % 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

viz Zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na formu 
nabídky: 

Nabídka bude podána v elektronické podobě 
prostřednictvím profilu Zadavatele. 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000303 

Požadovaný jazyk nabídky: 
Nabídka bude podána v českém nebo slovenském 
jazyce. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

viz Návrh smlouvy, který tvoří Přílohu č. 7 Zadávací 
dokumentace (čl. IV odst. 11,12 a odst. 13) 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

viz Zadávací dokumentace 

Zadávací řízení se řídí: 
Zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů a Metodickým pokynem pro 
zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.9 

* Nepovinný údaj  
 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000303

